circondariale di Pesaro (Villa Fastiggi) - Seconda edizione" che, allegato a questa

determina sotto la lettera A), ne costituisce parte integrante e sostanziale;

2. di stabilire che la spesa, derivante dall'accordo di cui al punto 1., quantificata
complessivamente nell'importo massimo di Euro 11.000,00 (undicimila/00), trova

copertura finanziaria, per quanto di competenza, per l'importo di Euro 6.000,00 (seimila/00)

sul capitolo 101160/20 (Convenzioni con i Comuni per la realizzazione di progetti della

Commissione pari opportunità), codice SIOPE 1.04.01.02.03, del Bilancio finanziario

[...]

e il Comune per la realizzazione del progetto "Corsi di ceramica presso la sezione femminile

della Casa circondariale di Pesaro (Villa Fastiggi) - Seconda edizione" di cui all'allegato A)
nonché la relativa quantificazione degli oneri finanziari che corrispondono ad una spesa
complessiva presunta quantificata in euro 11.000,00 (undicimila/00), di cui di competenza

della Commissione euro 6.000,00 (seimila/00), come da accordi intercorsi con il Garante.

Con la stessa determinazione a verbale l'Organismo ha demandato alla segreteria della

Commissione la redazione della relativa deliberazione da sottoporre all'approvazione